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UAB „RVS finansinės konsultacijos“ – konsultacinė įmonė, teikianti finansų valdymo konsultacijas. Mes 

galime didžiuotis, kad esame vieni pirmųjų šiame versle. Per 15 veiklos metų sukaupėme didelę patirtį verslo 
planavimo, finansavimo, rizikos valdymo  procesuose, parengėme kelias dešimtis įvairaus profilio investicinių verslo 
projektų, suteikėme konsultacijas daugiau kaip 100 įvairaus dydžio ir profilio įmonių. Ilgametis bendradarbiavimas 
su bankais, draudimo kompanijomis, specializuotomis rizikos valdymo įmonėmis, informacinėmis agentūromis ES ir 
kitose šalyse leidžia greitai ir efektyviai įvertinti verslo finansavimo bei rizikos valdymo galimybes. Šiame projekte 
teiksime paslaugas kartu su partneriais, todėl galėsime pateikti platesnį konsultacijų spektrą. Siūlome konsultacijos 
pagal šias kryptis:  

 
Įmonės finansų planavimas: verslo strategijos rengimas,  pelno ir išlaidų centrų analizė, veiklos vertinimo ir 

personalo skatinimo sistemos, biudžetų sudarymas ir vykdymo kontrolė, savikainos mažinimo programos, kapitalo 
struktūros analizė ir rizikos įvertinimas, finansų išteklių planavimas, atskaitomybės sistemos vadovybei, įmonės 
finansų modeliavimas, įmonės pertvarkymų planavimas ir valdymas, veiklos efektyvumo didinimas. 

Apyvartinio kapitalo valdymas ir finansavimas: atliekame esamos pirkėjų kreditavimo bei rizikos valdymo 
sistemos  įvertinimą; pirkėjų  kreditavimo  bei  rizikos valdymo sistemos diegimas ir tobulinimas; teikiame kredito 
vadybininko paslaugas (mūsų specialistų dalyvavimas Jūsų įmonės kreditų valdyme); vykdome pardavimo ir kredito 
vadybininkų mokymus; konsultuojame ir tarpininkaujame pritraukiant finansinius resursus apyvartinio kapitalo 
poreikių užtikrinimui; padedame įmonėms gauti prekinius kreditus. 

Apskaitos ir verslo valdymo programų  diegimas: atliekame verslo valdymo ir apskaitos procesų analizę, 
kartu su užsakovu įvertiname problemines procesų vietas; pagal verslo pobūdį bei kliento poreikius padedame 
parinkti diegimui tinkamiausią apskaitos arba verslo valdymo sistemą; diegiame atviro kodo verslo valdymo bei 
CRM sistemas Compiere  ir Adempiere, apskaitos sistemą Butent, CRM ir dokumentų valdymo sistemas B-NET, 
SugarCRM, ir kt.; padedame valdyti  apskaitos, verslo valdymo sistemų bei CRM sistemų diegimo Jūsų įmonėje 
projektus (Projekto vadovo funkcijos). 
 

Projekte dalyvaujantys pagrindiniai ekspertai: 
 

Raimondas Sklėnys – nuo 2000 m. teikia konsultacijas ir vykdo mokymus finansų valdymo srityje. Dalyvavo 
valdymo grupėje vykdant Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos projektą „Smulkaus ir vidutinio verslo įmonių 
vadovaujančio personalo kvalifikacijos kėlimo verslo, finansų, marketingo ir personalo valdymo srityse programa“ 
2006-2008 m., (dalyvavo virš 25 SVV įmonių ir virš 700 dalyvių). Vadovauja analogiškam SVV įmonių 2009-2010 
m. mokymų ir konsultavimo projektui. Specializuojasi šiose srityse: finansų planavimas ir prognozavimas, įmonės 
finansinių išteklių panaudojimo efektyvumo didinimas, įmonės prekybinės rizikos valdymas, finansų kontrolės 
procedūrų tobulinimas. Klientai: “Mikrovisatos servisas“, „Ragutis“, „Šiaulių tauro televizoriai“, „Lankava“, 
„Litagros chemija“, „Linas Nord“, „Dvarčionių keramika“, „Baltijos brasta“, „Gubernija“, „Putokšnis“, 
„Agrochema“ ir kt. 
Danguolė Skibiniauskienė – sukaupta 13 metų patirtis nustatant mokymo poreikį, mokymo programų rengime, 
vedant kvalifikacijos kėlimo kursus, dalyvaujant konsultaciniuose projektuose (darbuotojų skaičius > 1000,  darbų 
vertė > 100 000 Lt) bei vertinant mokymo efektyvumą atsargų valdymo, efektyvaus pirkimo, finansų planavimo ir 
valdymo,  logistikos, sandėlių ūkio valdymo, gamybos proceso oprtimizavimo ir valdymo, darbuotojų ir vadovų 
darbo organizavimo, klientų aptarnavimo standarto ir kitomis verslumo ir socialinių įgūdžių ugdymo temomis. 
Klientai: („Ramučių vaistinė“, „Pireka“, „Senukų prekybos centras“, „Vingės terminalas“, „Hronas“, „Lonas“ ir 
partneriai, “Tamro”, “TOBIS”, “Audėjas”,“Apranga”, “Hrono statyba”, “Šatrija”,“Osama”, „Kemira Grow How“, 
„VP Market“ ir kt.). 
Saturna Paškevičienė – patirtis gamybinių procesų organizavime ir valdyme, didmeninės ir mažmeninės prekybos 
organizavime ir valdyme, finansinio - analitinio darbo praktika, patirtis organizuojant buhalterinę apskaitą ir vykdant 
jos kontrolę, dalyvavimas konsultaciniuose projektuose „Įmonės finansų valdymas“, „Įmonės veiklos vetinimas“. 


